
Obrzycko, 08.03.2017 r. 

PZP.271.1.2017 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje, 

o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Gaj Mały wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą odbyło się dnia 08.03.2017 o godz. 1005. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia, w wysokości: 3 000 000,00 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość 
oferty 
brutto 

Warunki 
płatności 

[dni] 

Okres 
gwarancji 
[miesiące] 

Deklarowany 
czas 

realizacji 
zamówienia 
[miesiące] 

Czas reakcji 
serwisu 

gwarancyjn
ego 

[godziny] 

1. Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska 
"EKOMEL" Spółka z o.o., ul. Angowicka 47, 89-600 Chojnice 

2 703 599,04 30 60 5 24 

2. Przedsiębiorstwo Budownictwa i Instalacji ABT Sp. z o.o.,      
ul. Bór 139, 42-202 Częstochowa 3 450 150,00 30 60 5 1 

3. 

VARIA TECH Sp. z o.o. - lider konsorcjum                                            
Al. Stanów Zjednoczonych 32 lok. U15, 04-036 Warszawa 

3 680 652,00 30 60 5 1 
T4B Sp. z o.o. - partner konsorcjum                                            

Al. Stanów Zjednoczonych 32 lok. U15, 04-036 Warszawa 

4. WUPRINZ S.A., ul. Straży Ludowej 35, 60-465 Poznań 2 487 265,35 30 60 5 1 

5. Segi-Eko Sp. z o.o., ul. Szprotawska 10, 67-321 Leszno Górne 3 694 972,77 30 60 5 36 


